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Hammermühle Schoko Madeleines, glutenfrei
Zutaten
EIER, Füllung (20%)(Kakao)(Zucker, Wasser, Traubenzucker, Sonnenblumenöl, 
Glukosesirup, Feuchthaltemittel Glycerin, fettarmes Kakaopulver (4%), EIWEIßPULVER, 
Geliermittel Natriumalginat, Geliermittel Pektin, Aroma, Festigungsmittel Calciumchlorid), 
Sonnenblumenöl, Zucker, Dunkle Schokolade (10%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), 
Kartoffelstärke, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Glycerin, Reismehl, Maismehl, Reisstärke, 
Emulgator Rapslecithin, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel 
Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Verdickungsmittel Xanthan
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE


